Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Quế Phong, cho đến khi thanh 

toán xong khoản nợ gốc, theo mức lãi suất thỏa thuận đối khoản vay theo chương trình 

cho vay hộ cận nghèo đối với hộ gia đình anh Hà Văn S có mã khách hàng: 

7112623734. 

+ Chị Lô Thị H có nghĩa vụ trả số tiền 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng) cho 

anh Hà Văn S. 

[3] Về án phí: Anh Hà Văn S và chị Lô Thị H thuộc cận nghèo hộ nghèo và có 

đơn xin miễn tiền án phí nên được miễn tiền án phí ly hôn sơ thẩm theo quy định của 

pháp luật. 

[4] Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị